Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Костино-Быстрянского сельского поселения

Постановление

14 июня  2022 года                                                                              № 33
х. Костино-Быстрянский

[bookmark: _GoBack]«Об отмене Постановления Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения №73 от 30.10.2015 « Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Костино-Быстрянское сельское поселение»

         В соответствии с Протестом Прокурора Морозовского района № 07-34/83Прдп 291-22-20600063 от 31.05.2022 Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
постановляет:
        1.Отменить постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения  Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения №73 от 30.10.2015 « Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Костино-Быстрянское сельское поселение»

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                    А.В.Тареев